2024年6月7日
各  位

                       会 社 名 株式会社 ツ ガ ミ

                       代表者名 代表取締役 管理部門担当 米山 賢司

                       (コード番号6101 東京証券取引所プライム市場)

                       問合せ先  執行役員 管理部経理担当 山口 智弘
                                                                  ( TEL  03-3808-1711 )

「第 121期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正（追記）について

当社「第 121期定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部記載すべき事項がありましたので、謹ん

でお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり追記いたしますことを

ご連絡申し上げます。

なお、追記箇所には下線を付して記載しております。

記

１．追記箇所

「第 121期 定時株主総会 招集ご通知」19ページ   事業報告  2.会社の現況

(2)会社役員の状況  ⑤社外役員に関する事項  ロ.当事業年度における主な活動状況

２．追記内容

   ・久保 健氏の取締役会欠席の理由（病気治療）を追記いたしました。

【追記前】

氏名 出席状況、発言状況および

社外取締役に期待される役割に関して行った職務の概要

取締役 久保 健
当期開催の取締役会 10回のうち７回に出席いたしました。企業経営者と

しての豊富な経験と幅広い知識に基づき、当社の経営に対する実効性の

高い監督等に十分な役割・責務を果たしております。

【追記後】

氏名 出席状況、発言状況および

社外取締役に期待される役割に関して行った職務の概要

取締役 久保 健

当期開催の取締役会 10回のうち７回に出席いたしました。３回の欠席の

理由は、病気治療のためであり、快復後、2023年７月以降開催の取締役

会には、すべて出席いたしました。企業経営者としての豊富な経験と幅

広い知識に基づき、当社の経営に対する実効性の高い監督等に十分な役

割・責務を果たしております。

                                                以 上